CANADA

PROVINCE DE QUÉBEC DISTRICT DE MONTRÉAL

NO: 500-06-000716-148

COUR SUPÉRIEURE (Recours collectif)

LUKAS WALTER

Requérant

C.

QUEBEC MAJOR JUNIOR HOCKEY LEAGUE INC.

et

8487693 CANADA INC.

et

CLUB DE HOCKEY JUNIOR MAJEUR DE BAIE-COMEAU INC.

et

CLUB DE HOCKEY DRUMMOND INC.

et

CAPE BRETON MAJOR JUNIOR HOCKEY CLUB LIMITED

et

LES OLYMPIQUES DE GATINEAU INC.

ef

HALIFAX MOOSEHEADS HOCKEY CLUB INC.

et

CLUB HOCKEY LES REMPARTS DE OUÉBEC INC.

et

LE CLUB DE HOCKEY JUNIOR ARMADA INC.

et

MONCTON WILDCATS HOCKEY CLUB LIMITED

et

LE CLUB DE HOCKEY L'OCEANIC DE RIMOUSKI INC.

et

LES HUSKIES DE ROUYN-NORANDA INC.

et

8515182 CANADA INC. c.o.b. as CHARLOTTETOWN ISLANDERS

et

LES TIGRES DE VICTORIAVILLE (1991) INC.

et

SAINT JOHN MAJOR JUNIOR HOCKEY

6 M

CLUB LIMITED

et

CLUB DE HOCKEY SHAWINIGAN INC.

et

CLUB DE HOCKEY JUNIOR MAJEUR VAL D'OR INC.

et

7759983 CANADA INC. c.o.b. as CLUB DE HOCKEY LE PHEONIX

Intimés

AVIS DE SUBSTITUTION DE PROCUREURS SELON L'ARTICLE 253 C.P.C.

À: Me Jamie Benizri

۲,

LEGAL LOGIK INC.

7575, TransCanadienne, bureau 407

St-Laurent (Québec) H4T 1V6

Procureurs du Requérant Lukas Walter

Me Claude Dufresne **DUFRESNE HÉBERT COMEAU INC.**800, Place Victoria, bureau 4500
C.P. 391, Succ. Tour de la Bourse
Montréal (Québec) H4Z 1J2

Anciens procureurs des Intimés :

Quebec Major Junior Hockey League inc., 8487693 Canada inc., Club de Hockey Junior Majeur de Baie-Comeau Inc., Club de Hockey Drummond Inc., Cape Breton Major Junior Hockey Club Limited, Les Olympiques de Gatineau Inc., Halifax Mooseheads Hockey Club Inc., Club Hockey Les Remparts de Québec Inc., Moncton Wildcats Hockey Club Limited, Le Club de Hockey L'Océanic de Rimouski Inc., Les Huskies de Rouyn-Noranda Inc., 8515182 Canada Inc. c.o.b. as Charlottetown Islanders, Les Tigres de Victoriaville (1991) Inc., Saint John Major Junior Hockey Club Limited, Club de Hockey Shawinigan Inc., Club de Hockey Junior Majeur Val d'Or Inc. et 7759983 Canada Inc. c.o.b. as Club de Hockey Le Pheonix

Me Bernard Pageau 612, rue St-Jacques, 17^e étage Montréal (Québec) H3C 4M8

Ancien procureur de l'Intimé Le Club de Hockey Junior Armada Inc.

PRENEZ AVIS que la Société d'avocats Torys s.e.n.c.r.l. sera substituée à Dufresne Hébert Comeau inc., à titre de procureurs des intimés :

- Quebec Major Junior Hockey League inc.
- 8487693 Canada inc.
- Club de Hockey Junior Majeur de Baie-Comeau Inc.
- Club de Hockey Drummond Inc.
- Cape Breton Major Junior Hockey Club Limited
- Les Olympiques de Gatineau Inc.
- Halifax Mooseheads Hockey Club Inc.
- Club Hockey Les Remparts de Québec Inc.
- Moncton Wildcats Hockey Club Limited
- Le Club de Hockey L'Océanic de Rimouski Inc.
- Les Huskies de Rouyn-Noranda Inc.
- 8515182 Canada Inc. c.o.b. as Charlottetown Islanders
- DFILES Tigres de Victoriaville (1991) Inc.
- Saint John Major Junior Hockey Club Limited
- Club de Hockey Shawinigan Inc.
- Club de Hockey Junior Majeur Val d'Or Inc. et
- 7759983 Canada inc., c.o.b. as Club de Hockey Le Phoenix.

Nous comparaissons en cette cause pour les intimés mentionnés ci-dessus, sous toutes réserves que de droit, y compris, sans limiter la généralité de ce qui précède, toute question de juridiction de la présente Cour.

VEUILLEZ AGIR EN CONSÉQUENCE.

MONTRÉAL, le 21 novembre 2014 Société d'avocats Jays sènces

SOCIÉTÉ D'AVOCATS TORYS S.E.N.C.R.L. NOUVEAUX PROCUREURS DES INTIMÉS **NO:** 500-06-000716-148

COUR SUPÉRIEURE (Recours collectif) DISTRICT DE MONTRÉAL

LUKAS WALTER

Requérant

C.

QUEBEC MAJOR JUNIOR HOCKEY LEAGUE INC. ET AL.

Intimés

AVIS DE SUBSTITUTION DE PROCUREURS SELON L'ART. 253 C.P.C.

ORIGINAL

BS-2554

Me Sylvie Rodrigue
Me Geneviève Bertrand
SOCIÉTÉ D'AVOCATS TORYS,
S.E.N.C.R.L.

1, Place Ville-Marie, bureau 1919 Montréal (Québec) H3B 2C3

Tél.: 514.868.5604 / Téléc.: 514.868.5700

CANADA PROVINCE DE QUÉBEC DISTRICT DE MONTRÉAL

NO: 500-06-000716-148

COUR SUPÉRIEURE (Recours collectif)

NS

LUKAS WALTER

Requérant

C.

QUEBEC MAJOR JUNIOR HOCKEY LEAGUE INC.

et

8487693 CANADA INC.

et

CLUB DE HOCKEY JUNIOR MAJEUR DE BAIE-COMEAU INC.

ef

CLUB DE HOCKEY DRUMMOND INC.

et

CAPE BRETON MAJOR JUNIOR HOCKEY CLUB LIMITED

et

LES OLYMPIQUES DE GATINEAU INC.

et

HALIFAX MOOSEHEADS HOCKEY CLUB INC.

et

CLUB HOCKEY LES REMPARTS DE QUÉBEC INC.

et

LE CLUB DE HOCKEY JUNIOR ARMADA INC.

et

MONCTON WILDCATS HOCKEY CLUB LIMITED

et

LE CLUB DE HOCKEY L'OCEANIC DE RIMOUSKI INC.

et

LES HUSKIES DE ROUYN-NORANDA INC.

et

8515182 CANADA INC. c.o.b. as CHARLOTTETOWN ISLANDERS

et

LES TIGRES DE VICTORIAVILLE (1991) INC.

et

SAINT JOHN MAJOR JUNIOR HOCKEY CLUB LIMITED

et

CLUB DE HOCKEY SHAWINIGAN INC.

et

CLUB DE HOCKEY JUNIOR MAJEUR VAL D'OR INC.

et

7759983 CANADA INC. c.o.b. as CLUB DE HOCKEY LE PHEONIX

Intimés

AVIS DE SUBSTITUTION DE PROCUREURS SELON L'ARTICLE 253 C.P.C.

À: Me Jamie Benizri

LEGAL LOGIK INC.

7575, TransCanadienne, bureau 407

St-Laurent (Québec) H4T 1V6

Procureurs du Requérant Lukas Walter

Me Bernard Pageau 612, rue St-Jacques, 17^e étage Montréal (Québec) H3C 4M8

Ancien procureur de l'Intimé Le Club de Hockey Junior Armada Inc.

Me Claude Dufresne **DUFRESNE HÉBERT COMEAU INC.**800, Place Victoria, bureau 4500
C.P. 391, Succ. Tour de la Bourse
Montréal (Québec) H4Z 1J2

Anciens procureurs des Intimés :

Quebec Major Junior Hockey League inc., 8487693 Canada inc., Club de Hockey Junior Majeur de Baie-Comeau Inc., Club de Hockey Drummond Inc., Cape Breton Major Junior Hockey Club Limited, Les Olympiques de Gatineau Inc., Halifax Mooseheads Hockey Club Inc., Club Hockey Les Remparts de Québec Inc., Moncton Wildcats Hockey Club Limited, Le Club de Hockey L'Océanic de Rimouski Inc., Les Huskies de Rouyn-Noranda Inc., 8515182 Canada Inc. c.o.b. as Charlottetown Islanders, Les Tigres de Victoriaville (1991) Inc., Saint John Major Junior Hockey Club Limited, Club de Hockey Shawinigan

Inc., Club de Hockey Junior Majeur Val d'Or Inc. et 7759983 Canada Inc. c.o.b. as Club de Hockey Le Pheonix

PRENEZ AVIS que la Société d'avocats Torys s.e.n.c.r.l. sera substituée à Me Bernard Pageau, à titre de procureurs de l'Intimé Club de Hockey Junior Armada inc.

Nous comparaissons en cette cause pour l'Intimé Club de Hockey Junior Armada inc, sous toutes réserves que de droit, y compris, sans limiter la généralité de ce qui précède, toute question de juridiction de la présente Cour.

VEUILLEZ AGIR EN CONSÉQUENCE.

MONTRÉAL, le 21 novembre 2014 Societé d'avocat

Jay SENCE

SOCIÉTÉ D'AVOCATS TORYS S.E.N.C.R.L.
NOUVEAUX PROCUREURS DES INTIMÉS

NO: 500-06-000716-148

COUR SUPÉRIEURE (Recours collectif) DISTRICT DE MONTRÉAL

LUKAS WALTER

Requérant

C.

QUEBEC MAJOR JUNIOR HOCKEY LEAGUE INC. ET AL.

Intimés

AVIS DE SUBSTITUTION DE PROCUREURS SELON L'ART. 253 C.P.C.

ORIGINAL

) pl/

BS-2554

Me Sylvie Rodrigue Me Geneviève Bertrand SOCIÉTÉ D'AVOCATS TORYS, S.E.N.C.R.L.

1, Place Ville-Marie, bureau 1919 Montréal (Québec) H3B 2C3

Tél.: 514.868.5604 / Téléc.: 514.868.5700